通販サイト▶ http://www.tokiwaelenet.jp常盤商行HP▶ http://www.k-tokiwa.co.jp
（寸法単位：mm）
1
RoHS
対応
DTS-2シリーズ 12×12スルーホール
型番構成
■	標準タイプ、スルーホールタイプ
■	6.2mm角のタクタイルスイッチ
■	スナップインタイプ
■スルーホール
■キャップのオプション
DTS-2 V-
① ②
① 高さ
1 4.30mm
3 7.40mm
4 7.30mm(SQ.)×3.80mm
5 8.50mm
② 操作力
K 黒、130gf
N 茶、160gf
R 赤、260gf
S サーモン色、320gf
Y 黄、520gf
■	回路図
■仕様
DTS-21R DTS-24N
※鉛フリーハンダに対応しています。
コンタクト定格 50mA、12VDC